АДМИНИСТРАЦИЯ  ЯРКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       «21»   декабря   2014 года                     №  113
       с.Ярки
О назначении публичных  слушаний
по проекту   изменений   в Правила

землепользования  и     застройки

Ярковского   сельского   поселения
Новохоперского муниципального

района Воронежской области
В соответствии с положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Ярковском  сельском поселении, утвержденным решением Совета народных депутатов Ярковского сельского поселения от «30» марта 2012 года № 1/10; ст. 20 Устава Ярковского сельского поселения, ст. 14 п.20 ч.1 Градостроительного кодекса РФ;
ст.28 ФЗ от 06.10.2003 № 131 ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации  Ярковского  сельского поселения от «19» ноября  2014г. № 102 «О начале разработки проекта изменений в Правила землепользования и застройки Ярковского  сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Назначить публичные слушания по проекту  изменений в правила землепользования и застройки Ярковского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области на «31» декабря  2014 года:
- в 10 ч. 00 мин.  в здании администрации Ярковского сельского поселения по адресу:
 с.Ярки ул.Свобода,53,Новохоперского района Воронежской области

 с.Подгорное ул.Октябрьская,40,Новохоперского района Воронежской области
2. Провести публичные слушания:

- в здании администрации Ярковского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области по адресу: с.Ярки ул. Свобода, 53 ,Новохоперского района Воронежской области,
с.Подгорное ул.Октябрьская,40,Новохоперского района Воронежской области
3.  Создать   комиссию по проведению публичных слушаний (Приложение 1).

4.  Утвердить порядок работы комиссии по проведению публичных слушаний (Приложение 2).

5. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

      Глава    Ярковского сельского  поселения                          О.П.Смирнова
Приложение №1

к постановлению администрации

Ярковского сельского поселения

от «21 » декабря  2014 г. № 113
Состав комиссии по проекту изменений  в Правила  землепользования и застройки  Ярковского сельского поселения

1.Смирнова Ольга Петровна-глава Ярковского сельского поселения

2. Перова Л.М.-депутат Совета народных депутатов Ярковского с/п
3. Панарин В.И.-депутат Совета народных депутатов

4. Савинков А.А.- депутат Совета народных депутатов

5. Литвинов М.И- депутат Совета народных депутатов

Приложение №2

 к постановлению администрации

Ярковскогосельского поселения

от «21» декабря   2014 г. № 113
Порядок работы комиссии  по проведению публичных

слушаний «По проекту изменений в правила землепользования и застройки

Ярковского сельского поселения»

Комиссия по проведению публичных слушаний «По проекту изменений в правила землепользования и застройки Ярковского сельского поселения» организует и проводит свою работу по адресу: Воронежская область, Новохоперский район, с.Ярки , ул. Свобода , дом №53 (в помещении администрации Ярковского сельского поселения).

Прием вопросов, предложений и замечаний «По правилам землепользования и застройки Ярковского сельского поселения» принимается ежедневно до  «30» декабря   2014г. с 09-00 до 15-00ч.

УТВЕРЖДАЮ:

Глава  Ярковского сельского
поселения

___________________О.П.Смирнова
АКТ

обнародования  постановления  администрации Ярковского сельского  поселения  Новохоперского муниципального района

Воронежской области

21 декабря  2014 года

 с.Ярки

      Мы нижеподписавшиеся, комиссия в составе  специалиста  администрации Ярковского сельского поселения  Перова Л.А, инспектора администрации  Пономарев С.Н.,  главного бухгалтера администрации Ярковского  сельского поселения Потапова Л.И.. составили настоящий акт в том, что постановление  администрации Ярковского сельского поселения №113  от 21 декабря   2014 года  «По проекту изменений в Правила  землепользования и застройки  Ярковского сельского поселения» обнародовано путем размещения на информационных стендах, расположенных в здании администрации  Ярковского сельского поселения.
 ПОДПИСИ:                                                Л.А.Перова
                                                                      С.Н.Пономарев.
                                                                      Л.И.Потапова
Утверждение

Правил

землепользования и застройки

Ярковского

сельского поселения

Новохоперского муниципального района Воронежской области

2012 год
Правила

землепользования

и застройки

Ярковского

сельского поселения
Новохоперского муниципального района
Воронежской области